temporalización, recursos, presupuesto y evaluación (V.Anexo). 

Después de unos breves comentarios e intercambio de opiniones por parte de los 
asistentes, se acuerda por unanimidad dictaminar favorablemente la propuesta de Proyecto de 
Escuela Municipal de Salud, cuyo presupuesto asciende a la cantidad de 960.000 
(NOVECIENTAS SESENTA MIL) pesetas, habiendo consignación presupuestaria para el 
desarrollo de esta actividad. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, siendo las 13:10 horas, se levanta la sesión.” 

QUINTO.- APROBACIÓN SI PROCEDE, ACTA DE LA COMISIÓN INFORMATIVA DE

[...]

GOLF, a incluir dentro del Programa de Fiestas Patronales de Roquetas, en honor a la Virgen 
del Rosario, 

Propongo a esta Comisión Informativa se dictamine favorablemente el gasto y 
disposición de fondos para la adquisición de dichos trofeos, por valor de CIENTO 
VEINTICINCO MIL PESETAS ( 125.000 PTAS.). 

Se dictamina favorablemente. 

Existe en el Vigente Presupuesto, Retención de Crédito número 201014475, en la 
Partida 452.226.42, por un importe de 125.000 (CIENTO VEINTICINCO MIL) pesetas. 

TROFEO DE FÚTBOL-SALA “VIRGEN DEL ROSARIO” 

Al igual que se viene realizando en campañas anteriores, y con una cierta tradición, se 

va a llevar a cabo una actividad propia bajo la denominación de TROFEO  

DE FÚTBOL-SALA “VIRGEN DEL ROSARIO”, a incluir dentro de las actividades del

[...]

Septiembre de 2.001 nos ha sido notificado Auto del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
Núm. 2 de Almería de fecha 13 de Julio de 2.001 donde en la Parte Dispositiva se aprueba la 
Tasación de Costas practicada en los presentes autos por la cantidad de 5.298.702 ptas. 
(Cinco Millones Doscientas Noventa y Ocho Mil Setecientas Dos Pesetas). 

La COMISION DE GOBIERNO  ha resuelto dar traslado de la copia del Auto y del 
acuerdo que adoptado por la Comisión de Gobierno al Sr.  Interventor Municipal para su debida 
constancia y pago. 

9º.- 3.- Nª/REF.: 61/01. ASUNTO: Recurso Contencioso Administrativo.